
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE 
Odbor životního prost ředí 

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 
     

 

Spojovatelka ID DS Elektronická adresa podatelny Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 
384 401 211 s5ebypd e-podatelna@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 
   č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 
 

PV - O_EK 

 

Obdrží: 
-dle rozdělovníku 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše čj.: DACI/7661/20/OŽP 
Spis. značka: 421-2020/VAVM 
Vyřizuje: Ing. Martin Vavruška 
Telefon: 384401217 
E-mail: vavruska@dacice.cz 
Datum: 14.04.2020 
Vypraveno dne:  

 

RR OO ZZ HH OO DD NN UU TT ÍÍ     
 

Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 61 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je podle  
§ 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně příslušný správní orgán, jako 
příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“) a podle § 15 zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), jako speciální stavební úřad a jako příslušný správní orgán podle § 25 písm. b) zákona 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon 
o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a 
kanalizacích“), na základě žádosti evidované pod zn.: OŽP/26419-19 ze dne 22.11.2019 od obce 
Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec, zastoupené DELTA 
projekt s.r.o., IČO: 251 60 150, Antonínská 15, 380 01 Dačice, rozhodl takto: 

I .  v y d á v á  s t a v e b n í  p o v o l e n í  

obci Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 

podle ustanovení § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona pro stavbu vodního díla s 
názvem: „ZTV sídliště Za Hanouskovými Český Rudolec“ jehož předmětem je vybudování nového 
vodovodního řadu, oddílné splaškové kanalizace a oddílné srážkové kanalizace. 

Druh stavby: nová stavba 

Účel stavby: zásobování budoucích rodinných domů pitnou vodou, odvod splaškové a srážkové vody 

Popis stavby: 
Vodovod: Nově řešené území pro výstavbu rodinných domů bude zásobování pitnou vodou 

zajištěno prodloužením vodovodního řádu z obce Český Rudolec. Potrubí vodovodu bude z tlakového 
potrubí PE 100 RC D 90 SN 10. 

Splašková kanalizace: Nová splašková kanalizace bude napojena na veřejnou kanalizaci, která je 
vedena do obecní ČOV. Splašková kanalizace je navržena z potrubí PVC SN12, pro stokové sítě min. 
DN 300. 

Srážková kanalizace: Tato kanalizace bude odvádět vody z ploch komunikací, ty budou částečně 
zasakovány na travnatých plochách v prostoru navržené ulice. Zbytková dešťová voda bude svedena 
oddílnou srážkovou kanalizací do zasakovacího „suchého poldru“ na jihovýchodní straně lokality. 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

2  

 
Dešťové vody z parcel rodinných domů a bytového domu budou jímány a zasakovány na 

pozemcích těchto domů. 

Umístění stavby na pozemku: 
Vodovod, oddílná splašková kanalizace a oddílná srážková kanalizace budou umístěny na pozemcích 
p.č. 4555 (orná půda), 4539 (orná půda), 265/4 (zahrada), st. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), 289/1 
(zahrada) a 2601 (ostatní plocha/silnice) v obci a k.ú. Český Rudolec, kraj Jihočeský. 

Určení polohy stavby (orientačně, souřadnice JTSK): 
Vodovod: 

Začátek vodovodu 1: X 1163374 Y 692870 

Začátek vodovodu 2: X 1163263 Y 692906 

Konec vodovodu 1 a 2: X 1163173 Y 692788 

Splašková kanalizace: 

Začátek kanalizace 1: X 1163204 Y 692848 

Začátek kanalizace 2: X 1163193 Y 692814 

Konec kanalizace 1 a 2: X 1163360 Y 692875 

Srážková kanalizace: 

Začátek kanalizace 1: X 1163205 Y 692847 

Začátek kanalizace 2: X 1163173 Y 692787 

Konec kanalizace 1 a 2: X 1163350 Y 692798 

 
Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona současně 
stanoví tyto podmínky a povinnosti:  

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 
úřadem, kterou vypracoval projektant Jiří Černý, ČKAIT 0100849, autorizovaný technik 
pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění a vzduchotechniku, zdravotní techniku a 
ověřil autorizovaný projektant Ing. Zdeněk Hejtman, ČKAIT 0100394, autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby, v červnu 2019, č. zakázky 04 02/2018, případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání nebo povolení vodoprávního 
úřadu.  

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou mající oprávnění k provádění vodních 
staveb (oprávněná osoba s odbornou způsobilostí) popř. bude prováděna za dozoru 
oprávněné osoby s odbornou způsobilostí. 

3. Před zahájením stavebních prací je stavebník – investor povinen zajistit vytyčení všech 
podzemních a nadzemních inženýrských sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
Zároveň je povinen dodržet podmínky správců těchto sítí. 

4. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a 
ponechán na staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 

5. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2021. Před jejím dokončením požádá 
investor (popř. zmocněnec) o vydání kolaudačního souhlasu na předepsaném tiskopise. 
K závěrečné kontrolní prohlídce předloží investor doklady podle § 22 a vyhlášky  
č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, v úplném znění, zejména pak: projekt 

skutečného provedení stavby s vyznačením případných změn (podstatné odchylky schválené od 

vodoprávního úřadu), předávací protokol od dodavatele o provedení stavby podle projektové 

dokumentace s prohlášením o možném uvedení do provozu a předání investorovi, atesty 

použitých materiálů, zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do KN mapy, stavební 

deník (kopie), potvrzení jednotlivých správců inženýrských sítí o neporušení distribučních 

soustav, potvrzení o tlakové zkoušce (vodotěsnost) vodovodu, potvrzení o proplachu a desinfekci 

potrubí, další stanovené doklady dle jednotlivých požadavků správců inženýrských sítí, zkušební 

protokol rozboru pitné vody v rozsahu kráceného rozboru - výsledky rozboru nesmějí být starší 

než 6 měsíců (vzorek bude odebrán na nově vybudovaném vodovodu), doklady o zdravotní 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

3  

 
nezávadnosti výrobků přicházejících do styku s pitnou vodou, kladečský plán, doklad o 

proměření vytyčovacího vodiče, doklad o zkoušce příp. hydrantů, doklady o nakládání s odpady 

vzniklými stavební činností, aj. 

6. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky stanovené těmito závaznými 
stanovisky: 

 

a) Závazným stanoviskem MěÚ Dačice, odboru životního prostředí, orgán ochrany 
zemědělského půdního fondu pod č.j.: OŽP/21281-18 spis. zn.: 2477-2018/KALV ze dne 
28.08.2018: 
- Před započetím prací budou v terénu vytyčeny hranice záboru. Investor stavby přijme 

opatření respektování hranic povoleného záboru dodavateli prací. Orgánu ochrany ZPF 
bude minimálně 15 dní před realizací záměru písemně oznámeno zahájení prací. 

- Před zahájením stavby bude v souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona a § 10 odst. 2 
vyhl. MŽP č. 13/1994 Sb., provedena skrývka orniční vrstvy půdy z celé odnímané 
plochy 0,9711 ha dle přiložené bilance skrývky o objemu 3000 m3. Po dobu výstavby 
bude ornice deponována na části pozemku p.č. 4555, k.ú. Český Rudolec a bude zajištěna 
před znehodnocením a ztrátami. 

- Skrytá ornice o objemu 640 m3 bude využita v rámci stavby na ohumusování zelených 
ploch – ostatní plochy zeleně. Zbylé množství ornice bude použito ke zlepšení půdních 
podmínek na pozemku p.č. 2329/1, k.ú. Český Rudolec. 

- Odvoz skryté ornice a její následné rozprostření provede investor na vlastní náklady (§ 8 
odst. 1 písm. a) zákona o ochraně ZPF). 

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, uložením, ochrannou a ošetřováním 
kulturních vrstev půdy bude veden protokol (pracovní deník), v němž budou uváděny 
všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti a účelnosti využívání těchto 
zemin v souladu s ust. § 10 odst. 2 vyhl. MŽP č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé 
podrobnosti ochrany ZPF. 

- Investor a dodavatelé prací učiní příslušná opatření k zabránění uniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozující ZPF a jeho kryt. 

- skrytá ornice bude rozprostřena na výše uvedené plochy do doby kolaudace ZTV sídliště 
Za Hanouskovými v Českém Rudolci. 

7. Při provádění stavby musí být dále dodrženy tyto podmínky a požadavky vyplývající z(e): 
a) Stanoviska Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p.o., zn.: SÚSJH/TSÚ6318/2019/Kr 

ze dne 16.05.2019.  
b) Vyjádření CETIN a.s., zn.: POS 532311/18/CJH/SS0/2018 ze dne 29.08.2019, včetně 

přílohy. 
c) Stanoviska E.ON Distribuce, a.s., k projektu „ZTV sídliště Za Hanouskovými Český 

Rudolec“ ze dne 01.08.2018. 
d) Vyjádření E.ON Distribuce, a.s., k projektu „ZTV sídliště Za Hanouskovými Český 

Rudolec“ ze dne 09.07.2018. 
e) Stanoviska Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-21245/2018/5203/Vrab ze dne 18.10.2018. 

Pozn.: Tato vyjádření, popř. stanoviska jsou nedílnou součástí ověřené projektové dokumentace 
stavby vodního díla, která bude investorovi doručena po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Narušené pozemky a zařízení v cizí správě uvede investor vlastním nákladem do původního 
stavu. Případné škody na cizím pozemku způsobené stavbou uhradí investor podle příslušných 
předpisů. 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

• Obec Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 
• Aleš Novák, nar. 07.09.1983, Český Rudolec 98, 378 83 Český Rudolec 
• Taťána Šedivá, nar. 10.12.1988, Český Rudolec 98, 378 83 Český Rudolec 
• Ing. Luboš Vávrů, nar. 18.07.1963, Český Rudolec 39, 378 83 Český Rudolec 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

4  

 
• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO: 709 71 641, Nemanická 2133/10, 370 10 České 

Budějovice 
 

I I .  V y d á v á  p o v o l e n í  k  n a k l á d á n í  s  p o v r c h o v ý m i  v o d a m i  

obci Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 

podle § 8 odst. 1 písm. a) bodu 5. vodního zákona – k jinému nakládání s nimi spočívající 
v odvádění srážkových vod oddílnou kanalizací pro akci s názvem: „ZTV sídliště Za Hanouskovými 
Český Rudolec“. Tyto odvedené srážkové vody budou zasakovány v „suchém poldru“ na pozemku 
p.č. 4555 a 4539 v obci a k.ú Český Rudolec, kraj Jihočeský. 

Druh nakládání s vodami: jiné nakládání s nimi 

Účel nakládání s vodami: odvod srážkových vod oddílnou kanalizací 

Doba, na kterou se povolení vydává: na dobu životnosti vodního díla 

Určení polohy místa nakládání s vodami: 
orientační souřadníce JTSK: 

X 1163356 Y 692787 (suchý poldr) 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
Obec Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 
 

I I I .  u p o u š t í  

podle ustanovení § 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích od zpracování nového 
kanalizačního řádu. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, obdržel dne 22.11.2019 žádost obce Český 
Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec v zastoupení DELTA projekt 
s.r.o., IČO: 251 60 150, Antonínská 15, 380 01 Dačice, registrovanou pod zn.: OŽP/26419-19, o 
vydání stavebního povolení ke stavbě vodního díla s názvem: „ZTV sídliště Za Hanouskovými Český 
Rudolec“ - dotčené pozemky p.č. dle KN 4555, 4539, 265/4, st. 132, 289/1, 3380 a 2601/2 v obci a 
k.ú. Český Rudolec, Jihočeský kraj. Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení 
§ 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu. 

 Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení ve věci povolení stavby výše uvedeného vodního díla 
podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona dne 05.02.2020 písemností pod  
č.j.: OŽP/2954-20 spis. zn.: 421-2020/VAVM. Podle § 115 odst. 8 vodního zákona se mohli účastníci 
řízení a dotčené orgány vyjádřit k podkladům rozhodnutí do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení 
řízení. Též jim bylo umožněno nahlédnout do příslušných podkladů, které jsou předmětem řízení. Od 
místního šetření bylo upuštěno. Vodoprávní úřad v této stanovené lhůtě od účastníků řízení, dotčených 
orgánů či veřejnosti neobdržel žádnou námitku, vyjádření či stanovisko. Výše uvedenou písemností 
zároveň vodoprávní úřad vyzval žadatele k doplnění nedostatku podání. Jednalo se konkrétně o 
doložení následujícího: 

• doložení souhlasů vlastníků dotčených pozemků k provedení stavebního záměru podle § 184a 
stavebního zákona 

• předložení závazného stanoviska/vyjádření MěÚ Dačice, odboru dopravy, orgánu silničního 
hospodářství 

• předložení závazného stanoviska MěÚ Dačice, odboru životního prostředí, orgánu silničního 
hospodářství 

• předložení návrhu kontrolních prohlídek stavby 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

5  

 
• předložení žádosti o povolení k nakládání s povrchovými vodami dle § 8 odst. 1 písm. a) bodu 

5. vodního zákona – k jinému nakládání s nimi – spočívající v odvodu srážkových vod 
oddílnou kanalizací a jejich následné zasakování v „suchém poldru“ 

• předložení stanoviska provozovatele kanalizace a vodovodu 
• předložení stanoviska povodí (Povodí Moravy) 

Z těchto důvodů vodoprávní úřad současně usnesením přerušil řízení o vydání stavebního povolení do 
31.05.2020.  

Žadatel dne 13.02.2020 doplnil výše uvedené nedostatky podání. 

Vodoprávní úřad dne 09.03.2020 písemností č.j.: OŽP/4468-20 spis. zn.: 421-2020/VAVM 
oznámil pokračování vodoprávního řízení ve výše uvedené věci a současně oznámil zahájení 
vodoprávního řízení o povolení nakládání s povrchovými vodami podle § 8 odst. 1 písm. a) bodu 5. 
vodního zákona – k jinému nakládání s nimi spočívající v odvádění srážkových vod oddílnou kanalizací 
a následné zasakování v „suchém poldru“. Podle § 115 odst. 8 vodního zákona se mohli účastníci 
řízení a dotčené orgány znovu vyjádřit k podkladům rozhodnutí do 10 dnů od doručení oznámení o 
pokračování řízení. Vodoprávní úřad v této stanovené lhůtě od účastníků řízení, dotčených orgánů či 
veřejnosti neobdržel žádnou námitku, vyjádření či stanovisko. 

Při vodoprávním řízení bylo zjištěno: 

a) Projektová dokumentace byla vypracována projektant Jiří Černý, ČKAIT 0100849, 
autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění a vzduchotechniku, zdravotní 
techniku a ověřena autorizovaným projektantem Ing. Zdenkem Hejtmanem, ČKAIT 0100394, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, v červnu 2019, č. zakázky 04 02/2018. 

b) Správní poplatek podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 18 bod 1. písm. h) ve výši 3000,- Kč sazebníku správních 
poplatků byl uhrazen dne 11.03.2020. 

c) Závazné stanovisko MěÚ Dačice, odboru stavebního úřadu - orgánu územního plánování,  
zn.: OSÚ/16692-18/23-2018/NEVI ze dne 20.08.2018, uvádí, že je záměr přípustný. 

d) Souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje,  
č.j.: KHSJC 18310/2018/HOK JH bylo vydáno dne 27.07.2018. 

e) Souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, územní odbor 
Jindřichův Hradec, č.j.: HSCB-3229-2/2018 UO-JH bylo vydáno dne 09.08.2018. 

f) Souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, uzemní odbor Jindřichův 
Hradec, dopravního inspektorátu, č.j.: KRPC-120392-1/ČJ-2019-020306 bylo vydáno dne 
04.09.2019. 

Stavebníku byly ve výroku tohoto rozhodnutí stanoveny podmínky pro provedení výše uvedené 
stavby a současně správní orgán přenesl do podmínek stavebního povolení jednotlivá závazná 
stanoviska a vyjádření účastníků řízení, správců inženýrských sítí, popř. dotčených orgánů s jejich 
podmínkami. Jejich dodržování bude kontrolováno při dílčích kontrolních prohlídkách stavby, popř. 
pak souhrnně při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu 
§ 109 stavebního zákona. Vodoprávní úřad ověřil, že stavba splňuje jednotlivá ustanovení vyhlášky 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území ve znění pozdějších předpisů.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu veřejné infrastruktury, stanovil vodoprávní úřad podle  
§ 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona podmínku, že před dokončením stavby požádá investor 
(popř. zmocněnec) o vydání kolaudačního souhlasu. 

Vodoprávní úřad ve výroku III. upouští od zpracování nového kanalizačního řádu podle  
§ 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích, protože se jedná o rozšíření kanalizační sítě, která 
nevyvolá žádnou jinou změnu ustanovení kanalizačního řádu, než je změna údaje o délce kanalizační 
sítě. 

Protože investor předložil k žádosti veškeré potřebné náležitosti, nikdo z účastníků řízení, 
dotčených orgánu ani veřejnosti nepodal již žádných dalších připomínek nebo námitek, které by 
bránily vydání společného povolení, z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí 
Dunaje a Plánem dílčího povodí Dyje je uvedený záměr možný, neboť lze předpokládat, že realizací 
záměru nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a nebude mít za následek nedosažení jeho dobrého 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

6  

 
stavu, vydal proto Městský úřad Dačice v řízení vedeném podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) a § 15 
vodního zákona a § 115 stavebního zákona požadovaná povolení. 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve 
kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu – Jihočeský kraj podáním učiněným u Městského úřadu Dačice.  
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je Městský úřad Dačice na jeho náklady. Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 
správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
    Ing. Lukáš Skořepa 

otisk úředního razítka vedoucího odboru 
 
 
 
 
 
 
Doručí se: 
Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci 
(doporučeně do vlastních rukou, zmocněnci, zákonnému zástupci nebo datovou schránkou) 

a) podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona (stavební řízení): 

• Obec Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec čp. 123, 378 83 Český Rudolec 
v zastoupení DELTA projekt s.r.o., IČO: 251 60 150, Antonínská 15, 380 01 Dačice 

• Aleš Novák, nar. 07.09.1983, Český Rudolec čp. 98, 378 83 Český Rudolec 
• Taťána Šedivá, nar. 10.12.1988, Český Rudolec čp. 98, 378 83 Český Rudolec 
• Ing. Luboš Vávrů, nar. 18.07.1963,Český Rudolec čp. 39, 378 83 Český Rudolec 
• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO: 709 71 641, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice 

• Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
• CETIN a.s., IČO: 040 84 063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
• E.ON Distribuce, a.s., IČO: 280 85 400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

b) podle §8 odst. 1 písm. a) bodu 5. vodního zákona (nakládání s vodami): 

• Obec Český Rudolec, IČO: 002 46 441, Český Rudolec čp. 123, 378 83 Český Rudolec 
v zastoupení DELTA projekt s.r.o., IČO: 251 60 150, Antonínská 15, 380 01 Dačic 

Dotčené orgány: 

• Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, Krajířova 27/I, 380 01 Dačice 
• Městský úřad Dačice, odbor dopravy, Krajířova 27/I, 380 01 Dačice 
• Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Jindřichův Hradec, U knihovny 

1176, 377 01 Jindřichův Hradec 
• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 

370 71 České Budějovice 



MĚS T S K Ý  ÚŘA D  

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S TŘE D Í  

7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů tohoto dopisu: 4 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh/y: 0 
 


		2020-04-15T07:32:02+0200


	



